Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este
007 Facultad de Ciencias de la Salud

F.C0S

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

EJERCICIO 2025

Hoja N° : 01

Mes de Octubre Afo: 2025

WNOMBRE DE LA CUENTA

ANTERIOR

()]

VALORES

{+) COMPRA

(4) ALTA () BAJA

(2]

TRASPASO
INTERNO

DONACION

TOTAL

5) s

m

®

(]

%101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

28101

28201

28203

EDIFICACIONES

Edticios

Otras Eaficaciones

'OBRAS DE INFRAESTRUCTURA
infraestructura Teiefonica tele! Y Teleg

EQUIPOS DE TRANSPORTE
Vehuados automolores terrestres

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Miquinas y Aparatos de Oficina

[EQUIPOS DE COMPUTACION

o digitales

Maquinas analdgicas pfinformatica

oe
[EqQuipos oe gravacitn

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS

Aparatos y Artet, Y
WnqupamoMyTnbapdelMlo

[Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES

y Equipos.
Maquinas y Aparat pf Elaborac. de Productos
Maq y Aparat P/ producir, transport de elect.

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
Equipos e Instrumentales de Laboratorio

[EQUIP. DE ENSERANZA Y RECREACIONALES
v

Equipos de ampiificacion de sonidos

Otros equipos de ensefianzas recreacionales

[EQUIPOS DE COMUNICACION

Equipos ¢ Instalaciones Teleldnicas

Otros Equipos y Aparatos de Comunicacion

MUEBLES Y ENSERES
Mobilianios y Enseres de akcjamiento

| Mobiliarios y Enseres de oficina

EQUIPOS DE SEGURIDAD
Otros equipos de segundad y armamentos

[HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS

Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller

TERRENOS
Terrenos con Edificio

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Computacion

SOPORTE TEC Y ACTUAL DE SOFTWARE
Soporte Técnico y actualizacion de Software

ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION

Maquinas de Recol. Agre. Empac, de paja, Forraj,,

5.037.034

10.266.000

4.600.000

210.000.000

3.400.242

690.000

/i

26.510.000

4.500.000

766.915.000

11.000.000

255.000 []

345.000 0

0| 5.037.034

[ 36.776.000

0 $.100.000

0 976.915.000

0 11.000.000

c 3.655.242

0 1.035.000

n// 0

TOTALES: (10)

233.993 .214

808.915.00\

600.000 ]

0 1 1oeass18ams

p‘lr.'rﬁ“‘o (,@}
W
Aoy W2

LRI

a2

i

Piginalde}

0 Garcla Meroles
tatnidad

oL A\
\\\\\iwuuu e

; \l»
/“b“ .74".(‘». \\\\

Ninis!

M. Vazquez V.

ﬁn y Finanzas

Escaneado con CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

