

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
CONSOLIDACIÓN DE BIENES DE USO
EJERCICIO 2025

Entidad : 2802 Universidad Nacional del Este
 007 Facultad de Ciencias de la Salud

Hoja N° : 01
 Mes de Octubre Año: 2025

F.C 05

CUENTA (1)	NOMBRE DE LA CUENTA (2)	BALDO ANTERIOR (3)	VALORES					
			(+) COMPRA (4)	(+) ALTA (5)	(-) BAJA (6)	(-) TRASPASO INTERNO (7)	(-) DONACION (8)	TOTAL (9)
26101	EDIFICACIONES Edificios Otras Edificaciones	0	0	0	0	0	0	0
26102	OBRA DE INFRAESTRUCTURA Infraestructura Telefónica telef. Y Teleg.	0	0	0	0	0	0	0
26103	EQUIPOS DE TRANSPORTE Vehículos automotores terrestres	5.037.034	0	0	0	0	0	5.037.034
26104	MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA Máquinas y Aparatos de Oficina	0	0	0	0	0	0	0
26105	EQUIPOS DE COMPUTACION Máquinas numéricas o digitales p/Informática Máquinas analógicas p/Informática Equipos de producción audiovisual Equipos de grabación	10.266.000	26.510.000	0	0	0	0	36.776.000
26106	MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS Máquinas, Aparatos y Artefactos Agrícolas Y Hortícolas p/ Preparación y Trabajo del Suelo Máquinas de Recol. Agric. Empac. de paja, Forraj., Cortadora de Césped	0	0	0	0	0	0	0
26108	MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES Máquinas y Equipos Industriales Máquinas y Aparat. p/ Elaborac. de Productos Máq. y Aparat. p/ producir, transport de elect.	0	0	0	0	0	0	0
26109	EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO Equipos e Instrumentales de Laboratorio	4.600.000	4.500.000	0	0	0	0	9.100.000
26110	EQUIP. DE ENSEÑANZA Y RECREACIONALES Móviles especializados Equipos de amplificación de sonidos Otros equipos de enseñanzas recreacionales	210.000.000	766.915.000	0	0	0	0	976.915.000
26111	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN Equipos e Instalaciones Telefónicas Otros Equipos y Aparatos de Comunicación	0	11.000.000	0	0	0	0	11.000.000
26112	MUEBLES Y ENSERES Mobilianos y Enseres de alicamiento Mobilianos y Enseres de oficina	3.400.242	0	255.000	0	0	0	3.655.242
26113	EQUIPOS DE SEGURIDAD Otros equipos de seguridad y armamentos	0	0	0	0	0	0	0
26114	HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller	0	0	0	0	0	0	0
26201	TERRENOS Terrenos con Edificio	0	0	0	0	0	0	0
26202	BIBLIOTECAS Y MUSEOS Libros	690.000	0	345.000	0	0	0	1.035.000
28101	PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN Programas de Computación	0	0	0	0	0	0	0
28201	SOPORTE TÉC Y ACTUALIZACIÓN DE SOFTWARE Soporte Técnico y actualización de Software	0	0	0	0	0	0	0
28203	ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSIÓN	0	0	0	0	0	0	0
TOTALES: (10)		233.993.276	808.925.000	600.000	0	0	0	1.043.518.276

